
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/475/14 

RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia sieci i określenia granic obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Sobótka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 17 ust. 4 w związku z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska w Sobótce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/40/11 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 29 kwietnia 2011 r. w sprawie ustalenia 

sieci i określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sobótka, 

w paragrafie 1, w tabeli - liczba porządkowa 1, dodaje się do obwodu Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza 

Korczaka w Sobótce następujące ulice: Panoramy Ślężańskiej, Starego Dębu, Złota. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2014 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sobótce: 

W. Nazimek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 lipca 2014 r.

Poz. 3079


		2014-07-08T12:04:35+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




